
 

 

Zarządzenie Nr 278/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż łodzi motorowej GALIA 485 CRUISER 

 bez silnika przyczepnego zaburtowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / j.t. Dz.U. z 
2020 r., poz.713 / zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego łodzi motorowej GALIA 
485 CRUISER, bez silnika przyczepnego zaburtowego, stanowiącej własność Miasta Ostrołęki. 

 

§ 2. 

Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Wojciech Merks    – przewodniczący, 

2) Marcin Aftowicz     – z-ca przewodniczącego, 

3) Teresa Wilga     – członek, 

4) Leszek Wyszomirski    – członek. 

§ 3. 

Zasady sprzedaży łodzi, o której mowa w § 1, w trybie przetargu określa załącznik do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam komisji przetargowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 
 
 
 
 

 
 


